

KG Montage ApS

**Kildebrogårdsvej 11 A
4622 Havdrup
CVR-nr. 26 15 90 83**

**Årsrapport for perioden
1. juli 2022 til 30. juni 2023
(22. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. december 2023

Claus Sjøner
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	12
Balance pr. 30. juni 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	KG Montage ApS Kildebrogårdsvej 11 A 4622 Havdrup
	Telefon: 46134140 Telefax: 46134180
	Hjemmeside: www.klimagruppen.dk
	CVR-nr.: 26 15 90 83
	Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 Stiftet: 2. juli 2001 Regnskabsår: 22. regnskabsår
	Hjemsted: Køge
Direktion	Claus Sjøner, adm. direktør Frank Rømer Hansen, direktør
Revision	TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Indiakaj 6 2100 København Ø
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Bag Haverne 20 4600 Køge
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 6. december 2023 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med ventilations- og VVS-arbejde samt teknisk isolering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 7.522.060, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 10.330.755.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Bruttofortjeneste		36.405.636	22.424.473
Personaleomkostninger	1	-26.459.655	-19.983.138
Resultat før af- og nedskrivninger		9.945.981	2.441.335
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-161.349	-66.092
Resultat før finansielle poster		9.784.632	2.375.243
Finansielle omkostninger	2	-118.285	-90.702
Resultat før skat		9.666.347	2.284.541
Skat af årets resultat	3	-2.144.287	-518.902
Årets resultat		<u>7.522.060</u>	<u>1.765.639</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		7.500.000	1.700.000
Overført resultat		22.060	65.639
		<u>7.522.060</u>	<u>1.765.639</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	1.112.168	526.625
Indretning af lejede lokaler	4	22.567	29.403
Materielle anlægsaktiver		<u>1.134.735</u>	<u>556.028</u>
Deposita	5	78.782	78.782
Finansielle anlægsaktiver		<u>78.782</u>	<u>78.782</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.213.517</u>	<u>634.810</u>
Varer og hjælpematerialer		69.944	69.944
Varebeholdninger		<u>69.944</u>	<u>69.944</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.334.361	4.215.357
Igangværende arbejder for fremmed regning		149.980	21.686
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		637.000	458.131
Periodeafgrænsningsposter		389.551	343.972
Tilgodehavender		<u>13.510.892</u>	<u>5.039.146</u>
Likvide beholdninger	6	<u>5.186.432</u>	<u>3.639.405</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>18.767.268</u>	<u>8.748.495</u>
Aktiver i alt		<u>19.980.785</u>	<u>9.383.305</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.705.755	2.683.695
Foreslået udbytte for regnskabsåret		7.500.000	1.700.000
Egenkapital	7	<u>10.330.755</u>	<u>4.508.695</u>
Hensættelse til udskudt skat		153.967	67.274
Andre hensættelser	8	<u>0</u>	<u>132.601</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>153.967</u>	<u>199.875</u>
Banker		173.852	232.813
Selskabsskat		<u>2.057.594</u>	<u>550.066</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>2.231.446</u>	<u>782.879</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	70.800	70.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.633.156	1.246.681
Forudfakturering igangværende arbejder		0	299.222
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.604	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		65.000	0
Anden gæld		3.380.257	2.275.041
Periodeafgrænsningsposter		<u>85.800</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.264.617</u>	<u>3.891.856</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.496.063</u>	<u>4.674.735</u>
Passiver i alt		<u><u>19.980.785</u></u>	<u><u>9.383.305</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	125.000	2.683.695	1.700.000	4.508.695
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets resultat	0	22.060	7.500.000	7.522.060
Egenkapital ultimo	125.000	2.705.755	7.500.000	10.330.755

Noter

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	24.571.220	18.599.565
Pensioner	1.280.081	1.050.236
Andre omkostninger til social sikring	<u>608.354</u>	<u>333.337</u>
	<u>26.459.655</u>	<u>19.983.138</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>43</u>	<u>35</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	29.604	0
Andre finansielle omkostninger	<u>88.681</u>	<u>90.702</u>
	<u>118.285</u>	<u>90.702</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.057.594	550.066
Årets udskudte skat	<u>86.693</u>	<u>-31.164</u>
	<u>2.144.287</u>	<u>518.902</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo	1.277.320	34.179
Tilgang i årets løb	750.195	0
Afgang i årets løb	-25.000	0
Kostpris ultimo	<u>2.002.515</u>	<u>34.179</u>
Af- og nedskrivninger primo	750.695	4.776
Årets afskrivninger	154.513	6.836
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-14.861	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>890.347</u>	<u>11.612</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.112.168</u>	<u>22.567</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris primo	<u>78.782</u>
Kostpris ultimo	<u>78.782</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>78.782</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
6 Likvide beholdninger		
Deponeringskonto	51.609	51.225
Indestående pengeinstitut	<u>5.134.823</u>	<u>3.588.180</u>
	<u>5.186.432</u>	<u>3.639.405</u>

I likvide beholdninger indgår indestående på deponeringskonti med 51.609 kr.

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Andre hensættelser

Hensat i året	<u>0</u>	<u>132.601</u>
Saldo ultimo ultimo	<u>0</u>	<u>132.601</u>

9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld primo</u>	<u>Gæld ultimo</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Banker	303.725	244.652	70.800	0
Selskabsskat	<u>550.066</u>	<u>2.057.594</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>853.791</u>	<u>2.302.246</u>	<u>70.800</u>	<u>0</u>

Noter

10 Eventualforpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet FRH Rømer ApS (Administrationselskab). Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Retsager og inkassosager m.fl.

Der er ingen verserende sager pr. statusdagen.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 4-56 mdr. med en gennemsnitlig årlig ydelse vedrørende leasingbiler på t.kr. 885, svarende til en restleasingforpligtelse på t.kr 3.134.

Selskabet har indgået en rammegaranti med pengeinstitut vedrørende leasing af biler, hvor udnyttelsen af garantien pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 1.037.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har stillet arbejdsgaranti for entreprisarbejde på t.kr. 51 overfor tredjemand. Derudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement hos pengeinstitutter er der givet virksomhedspant på t.kr. 2.500 omfattende tilgodehavender fra salg, varelager, driftsmidler og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi af de omfattede aktiver pr. 30/6 2023 udgør t.kr. 13.239.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 245 t.kr., er der givet pant i en del af de øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 378 t.kr